
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
18.12.2018 года                                                                        № 79

    О присвоении звания Почетный
гражданин Алтайского района

Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Алтайский
район  Алтайского  края, решением  Алтайского  районного  Собрания
депутатов  от  25.06.2013 №  20 «Об утверждении Положения о присвоении
звания  «Почетный гражданин Алтайского района», рассмотрев ходатайство
Совета  ветеранов  войны, труда, Вооруженных  сил  и  правоохранительных
органов  Алтайского  района, Алтайское  районное  Собрание  депутатов
РЕШИЛО:

1. Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Алтайского  района»
Тырышкину Петру Александровичу».

4. Опубликовать  решение  в  районной  газете  «За  изобилие» и  на
официальном сайте Администрации Алтайского района.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию,
законности, правопорядку и местному самоуправлению (Шарыкина А.В.).

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                                       О.В.Воронкова


